
                                           

 

КИРОВО-ЧЕПЕЦКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА 

 
РЕШЕНИЕ 

 

 
от     29.06.2011                 № 6/43  
          г.Кирово-Чепецк 

 

О внесении изменений в решение Кирово-Чепецкой городской 

Думы от 24.11.2011 № 14/105 

 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской 

Федерации, Федеральным законом от 08.05.2010 № 83-ФЗ «О 

внесении изменений в отдельные законодательные акты 

Российской Федерации в связи с совершенствованием правового 

положения государственных (муниципальных) учреждений» 

Кирово-Чепецкая городская Дума РЕШИЛА: 

1. Внести в решение Кирово-Чепецкой городской Думы от 

24.11.2010 № 14/105 «О реализации отдельных положений 

Федерального закона от 08.05.2010 № 83-ФЗ «О внесении 

изменений в отдельные законодательные акты Российской 

Федерации в связи с совершенствованием правового положения 

государственных (муниципальных) учреждений» (далее – решение) 

следующие изменения: 

1.1. Статью 1 решения дополнить абзацем следующего 

содержания: 

 «Финансовое обеспечение деятельности муниципальных 

бюджетных учреждений, созданных в 2011 году путем изменения 



типа существующих муниципальных автономных учреждений, 

осуществляется путем предоставления им субсидии из бюджета  

муниципального образования в соответствии с пунктом 1 статьи 

78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации.». 

1.2. В пункте 2 части 1 статьи 4 решения слова «иной 

приносящей доход деятельности доходы» заменить словами «иной 

приносящей доходы деятельности». 

2. Настоящее решение вступает в силу после его 

официального опубликования. 

 

Глава муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк»   

Кировской области                                                                                                  

В.В.Крешетов 


